7.2. Ьсш любое из га них обязательств непосредственно повлияло на исполнение обязательств в
срок, установленный Договором, то это 1 срок соразмерно отодвига«теп на время действия
соответствующих обстоятельств.

в. Прочие условия

8.1. Настоящий Дотовор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует
до 20.12.2012г.

8.2. Взаимоотношений сторон в части, не предусмотренной настоящим Договоре,1м, регулируются
действующим гражданским и налоговым законодательством.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны а том случае, если они
совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами,

9 . Юридические адреса и подписи сторон

ПОКУПАТЕЛЬ

МДУМ V Пермский зоопарк»

Россия, 614СОО, Г, Пермь,, ул. Монастырская
(Орджоникидзе}, 10

ИНН 5ЭСШ9П&03 / КПП 590201001

ОГРН1025900522116

Тел/факс (342) 212-26-21

50005293 в Пермском
МБАНК»,

710

Л.Я. Кардашсза

ПРОДАВЕЦ

Тимофеева Ирина Александровна

Россия, г. Москва, ЛОМОНОСОВСКИЙ проспект, $1,
к,!, КВ. З.Б
Паспорт 45 ОБ 402673
оыдан УВД ЗАО ОВД р Раменки г. Москвы.
22.03.2006г.

ИНН 772975066425

Банковские реквизиты;
р/сч 40817&10Э06СШОИЬй6 в ОАО к Альфа
бл ик» I Москва
кс-р/сч 30101.810,2.000000005(913
$МК 044525593
ИНН 77281Ш71 /ЦПП 775001001

И,А Тимофеева

«29» марта 2012т,